

Årsredovisning
för
CRILAB Christer Larsson AB
556254-1754

Räkenskapsåret
2024-05-01 -- 2025-04-30

Undertecknad styrelseledamot i CRILAB Christer Larsson AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman denna dag. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2025-10-14



Annika Severinsson

Årsredovisning

för

CRILAB Christer Larsson AB

556254-1754

Räkenskapsåret
2024-05-01 -- 2025-04-30

Styrelsen för CRILAB Christer Larsson AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver import försäljning och förmedling av mät- och regler instrument med tillbehör, jämväl handel med värdepapper samt konsultverksamhet inom ekonomi och administrativ verksamhet för annans räkning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Årets omsättning har minskat beroende på minskning av konsultuppdrag.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettomsättning	5	20	0	20
Resultat efter finansiella poster	1	16	-3	17
Soliditet %	92	96	96	93
Balansomslutning	173	166	151	159

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 872	13 286
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			13 286	-13 286
Årets resultat				677
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	38 158	677

Vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande stående medel:

Balanserat resultat	38 158
Årets resultat	677
Att disponera	<u>38 835</u>

Disponeras så att i ny räkning överföres	<u>38 835</u>
	38 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025111306378

RESULTATRÄKNING	Not	2024.05.01 - 2025.04.30	2023.05.01 - 2024.04.30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 400	20 250
Övriga intäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 400	20 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 550	-4 142
Summa rörelsekostnader		-4 550	-4 142
Rörelseresultat		850	16 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		0	-80
Summa finansiella poster		2	-80
Resultat efter finansiella poster		852	16 028
Resultat före skatt		852	16 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175	-2 742
Årets resultat		677	13 286

2025111306379

Balansräkning	Not	2025.04.30	2024.04.30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 875	0
Övriga fordringar		15 959	13 405
Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter		0	20 250
Summa kortfristiga fordringar		41 834	33 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 799	132 313
Summa kassa och bank		130 799	132 313
Summa omsättningstillgångar		172 633	165 968
SUMMA TILLGÅNGAR		172 633	165 968

2025111306380

Balansräkning	Not	2025.04.30	2024.04.30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 158	24 872
Årets resultat		677	13 286
Summa fritt eget kapital		38 835	38 158
Summa eget kapital		158 835	158 158
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		2 915	2 740
Övriga skulder		10 883	5 070
Summa kortfristiga skulder		13 798	7 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		172 633	165 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktieföretag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen

Lidingö 2025-10-14



Annika Severinsson

Kopian stämmer mot
originallet

Intygas

